
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 85/2 

від 12 грудня 2018 року 

м. Заставна  

РОЗГЛЯД ЗАЯВ 

 

У зв’язку з допущенням помилки при реєстрації права власності щодо 

визначення частки на нерухоме майно (нежиле приміщення, центр нетрадиційної 

медицини «Горицвіт»), що знаходиться по вул.Січових стрільців, 7, відповідно 

до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 

та їх обтяжень» (із змінами) від 01.07.2004 року №1952-ІV, Постанови Кабінету 

Міністрів України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 

та їх обтяжень» №1127 від 25.12.2015 року, розглянувши заяву гр.Фуштея 

Віктора Васильовича, котрий проживає в м.Заставна по вул.Гоголя, 10, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Уточнити частку права власності на нерухоме майно по вул.Січових 

стрільців, 7 в м.Заставна Чернівецької області: 

№ 

з/п 

Характеристика об’єкта 

нерухомого майна 

Адреса об’єкта Власник Частка 

1. Нежиле приміщення, центр 

нетрадиційної медицини 

«Горицвіт» 

м.Заставна 

вул.Січових 

стрільців, 7 

Фуштей 

Віктор 

Васильович 

1/1 

 

2. Поштову адресу об’єкта нерухомого майна залишити без змін. 

3. Гр.Фуштею В.В. здійснити державну реєстрацію внесених змін відповідно 

до цього рішення. 

 

 


